[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области
24.03.2020

№ 147
Об утверждении состава рабочей группы по реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Город Покров»
В целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Город Покров, утвержденной постановлением главы Администрации города Покров от 29.12.2017 № 698, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 27.12.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Город Покров» согласно приложению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

О.В. Котров
Приложение

к постановлению главы

Администрации г. Покров

от 24.03.2020 № 147
Состав рабочей группы по реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Город Покров»
	Котров
Олег Владимирович
	- глава Администрации города Покров, председатель группы

	Рогов
Денис Вячеславович
	-первый заместитель главы Администрации, заместитель председателя группы

	Члены группы

	Замятин

Станислав Анатольевич
	- субподрядчик ИП Тиндиков А.А. (по согласованию);

	Калоян

Марат Манвелович
	- заместитель директора ИП Калоян А.М. (по согласованию);

	Кисляков

Олег Геннадиевич
	- Глава города Покров, председатель СНД города Покров (по согласованию);

	Кноль

Юлия Олеговна
	- главный специалист отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»;

	Коровкин

Даниил Николаевич
	- начальник отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»;

	Кулакова

Елена Николаевна
	- директор МКУ «ЦМУ»;

	Табалов

Дмитрий Сергеевич
	- и.о. директора МУП «Покровская Слобода» (по согласованию).